Magnif. etc.
servitor et amicus paratissimus 

Comes Sigis. Forgach de Gimes, m. p.
(Barsm. ltr. Fasc. 9.)

ΌΧΥ. 'Consultatio et Conclusio super exactione Dicae ex consilio 
Cassoviae die 17. Martii anno 1620. celebrato.

Dimidietatem Dicae juxta contenta articulorum novissimae 
Diaetae limitatae pro proximo hoc termino Domini terrestres 
efflagitante praesente Regni necessitate publica, ex propria bursa, 
tam pro propriis suis personis florenos nempe tres, quam pro 
subditis suis florenos quattuor cum dimidio deponant, factaque 
rectificatione portarum; si quid pluris solutum fuisse reperietur, 
dd ex secundi termini contributione defalcabitur; ipsimetque 
Domini terrestres eam Dicae partem, quae a subditis cedit (így) 
postmodum facta nempe connumeratione portarum ab iisdem 
subditis suis exigant et in refusionem depositi pro se recipiant.

Pro termino autem depositionis Dicae praefigitur Dominica 
Palmarum proxime instans. Ex bonis ecclesiasticis solvant pro
ventuum eorundem bonorum administratores, provisores et per
ceptores, prae quorum nempe manibus illa in praesenti exstiterint.

Deliberatum etiam est, ut bona ecclesiastica oppignorentur, 
pecuniaque in usus publicos Regni convertatur.

Dimidietas isthaec Dicae administretur in partibus supe
rioribus ad manus Generosi Dni Joannis Rakocy, . . .  in Cis 
Danubianis Casparo Szegedy, . . .  in ultra Danubianis Casparo 
»Senniey . . . adjunctis sibi in auxilium primariis Nobilibus, quos 
ad id idoneos esse censuerit.

Thesaurarius constitutus est Magnificus Dominus Andreas 
Jakusith cum plenaria authoritate, a quo accepta a Sua Sereni
tate sufficiente instructione terni hi administratores dependentiam 
habere teneantur.

CXYI. Gróf Thurzó Szaniszló Bar svármegy éhez.
Szokott köszöntés. Ez elmúlt napokban irtunk vala kgknek, 

intvén az pogánságnak Yáczra való szándékozását, hogyha kgket 
az Váczi Főkapitány uram levele által megtalálja, hogy mindjárt 
Vácznak segítségére kgk bizonyos vitézlő népet küldjön. Demiért- 
kogy immár magok sem titkolják az Törökök Yáczra való igye
kezeteket, hanem azt mondják, hogy Yáczot meg akarják próbálni 
■és eddig is csak azt várták, hogy az jég az Dunából kimenjen,
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megpróbálták volna, kgket azért mint igaz hazájok szeretőköt 
mégis kérjük, hogy abból az kgk vármegyéjéből mindjárt Yáczra 
száz jó puskást küldjön, mert félő, hogy ha előbb éri az pogánság 
megszállani, hogy az segítséget be ne küldhessük és így az a 
végház az pogánságtól könnyen megvétethetik. Ez elmúlt ország
gyűlésbeli végezés szerint penig az lovas vitézlő népet is kgk 
készen tartsa, hogy külsőképpen is, ha kívántatik, az lovas vitézlő 
néppel Váczot megsegíthessük. Isten tartsa meg kgket. Datum 
ex arcé Sempthe die 19. Martii anno 1620.